ПРОТОКОЛ заседания жюри от 11.12.2023 года № 1
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по английскому языку
Численность участников: 17 чел.
Место проведения: _______________________________________________________________
Дата(ы) проведения олимпиады: 22 ноября 2023 г.
Присутствовали члены жюри:
председатель жюри:  ______________________________________________________________
члены жюри: ______________________________________________________________________
Повестка дня:

1. Подведение итогов регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку; утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников олимпиады (приложения 1, 2, 3, 4, 5)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку (приложения 1, 2, 3, 4, 5)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Председатель жюри: _____________________________ / ___________________________ /

Секретарь: ___________________________________/ ___________________________ /